Item dixit quod circa carniprivium, cum fuisset citata per dominum inquisitorem Carcassone Galharda predicta, uxor Guillelmi Auterii heretici, dicta Galharda venit apud Montem Alionem, cum Arnaldo Auterii filio Petri Auterii heretici, et hospitati fuerunt vel in domo Ramundi Maur, vel Guillelmi Beneti, non recordatur tamen ipsa in cuius domo istorum fuit hospitata, et cum fuit nox profunda, post cenam dicta Galharda venit ad domum dicti Ramundi Beloti et fratrum suorum, in qua domo steterat Guillelmus Auterii hereticus predictus per duas dies. Et cum dicta Galharda staret in domo dicti Ramundi Beloti cum dicto Arnaldo Auterii iuxta ignem, dictus Guillelmus Auterii descendit de solarario et stando pedes loquutus fuit dictus Guillelmus Auterii cum dicta Galharda uxore sua et dicto Arnaldo Auterii per longum tempus, vidente ipsa que loquitur. Et erant in dicto domo presentes et videntes Ramundus, Bernardus et Guillelmus Beloti fratres, Guillelma Belota mater eorum, et Guillelma uxor dicti Bernardi.

Et postquam sic fuit loquutus per magnam pausam dictus hereticus cum dicta uxore sua et Arnaldo Auterii, dicta Galharda et dictus Arnaldus Auterii recesserunt de domo et conduxit eos usque ad portam domus dictus hereticus.

Interrogata si scit quod inter se loqui fuerunt dicti Guillelmus hereticus et Galharda et Arnaldus, dixit quod dictus hereticus dicebat dicte uxori sue quod non confiteretur veritatem nec discelaret eos, quia peccatum committeret si eos discooperiret, et dicta Galharda respondit dicto heretico quod omnino oportebat quod ipsa diceret veritatem, et dictus Guillelmus dixit ei quod si crederet ei, non diceret totaliter veritatem, vel ad minus non diceret quod tunc vidisset eos. Et cum dictus hereticus exivisset de dicta domo cum dicta Galharda, iterum fuit loquutus cum ipsa per longam pausam, nescit tamen ipsa que loquitur quid loquutus fuit cum uxore sua, ut dixit. Et Ramundus Beloti conduxit dictam Galhardam usque ad domum in qua hospitabatur, et dictus hereticus reversus fuit ad solarium in quo morabatur, et Guillelmus Beloti ascendit cum eo dictum solarium, et ex tunc ipsa non vidit dictum Guillelmum Auterii, quia eadem nocte cum dicto Guillelmo Beloti recessit.

Fournier, Vol. I, ff. 74d-75a, pp. 373-374.

<sup>9</sup> See Fournier, Vol. I, p. 373, note 158.

the house of Guilhem Gombert and made the *melhorament* to the heretics there. According to his deposition given May 10th, 1308 at Carcassonne:

He also said that he saw in the house of Guilhem Gombert from Ax P[èire] and Guilhem Authié and P[èire] Raimond of Saint-Papoul and he saw with them Pèire Carot, Galharda, wife of the aforesaid Guilhem Authié and Blanc, wife of Guilhem Rodes, brother of the witness, and the said Guilhem Gombert and his wife, whose name he does not know, who all made the *melhorament* to the said heretics according to the aforesaid way, [he the witness seeing this].<sup>10</sup>